Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando o

tapamento de buracos na Rua Oswaldo de Cornetti, próximo a Igreja Católica, no bairro Padre

Rodolfo.

REQUERIMENTO N° 2310/2019
Autor: RODERLEY MIOTTO RODRIGUES
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE. SOLICITANDO O TAPAMENTO
DE BURACOS NA RUA OSWALDO DE CORNETTI. PRÓXIMO A
IGREJA CATOLICA, NO BAIRRO PADRE RODOLFO.

PROTOCOLO GERAL N° 2656/2019
Data: 05/08/2019 - Horário: 15:05

111111111111011111111

APROVADO
O 3 AGO. al9

Vereador FeNe César FC
PresWento

Senhor Presidente,

Considerando que a fiscalização do Município será exercida pelo Poder Legislativo Municipal,

mediante controle externo, conforme os art. 31 da Constituição da República Federativa do

Brasil/1988;

Considerando que a rua mencionada possui diversos buracos o que vem comprometendo o

trânsito de veículos;

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, ao Executivo Municipal, com cópia ao

Departamento Competente, solicitando o tapamento de buracos na Rua Oswaldo de Cornetti,

próximo a Igreja Católica, no bairro Padre Rodolfo.

Plenário Dr. Francisco Romanoe Olivei05 de Agosto de 2019. i\

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhangaba.spleg.br

Vereador Rti 	ey MlOttO

	Page 1